
Dziennik Ustaw Nr 47 746 - Poz. 192, 193 i 194 

8. Barbara Kuroczko 
9. Zygmunt Niechoda 

10. Małgorzata Niepokulczycka 
11 . Stefan Niestępski 
12. Edward Edmund Nowak 
13. Anna Oręziak 
14. Stanisław Popiołek 
1 5. Bernard Rybczyński 

16. Barbara Stefaniak 
17. Paweł Szewczyk 
18. Wiesław Wyszogrodzki. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogłosze-
nia. 

Prezes Rady Ministrów: W. Pawlak 

193 

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA FINANSÓW 

z dnia 30 marca 1994 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie podatku od towarów i usług. 

Na podstawie art. 21 ust. 9 pkt 1, art. 23 pkt 2 i 3, art. 24 
ust. 2, art. 32 ust. 5, art. 39 ust. 2 oraz art. 50 ustawy z dnia 
8 stycznia 1993 r. o podatku od towarów i usług oraz 
o podatku akcyzowym (Dz. U. Nr 11, poz. 50, Nr 28, poz. 127 
i Nr 129, poz. 599) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Finansów z dnia 12 
maja 1993 r. w sprawie podatku od towarów i usług (Dz. U. 
Nr 39, poz. 176, Nr 59, poz. 272 i Nr 134, poz. 652) 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 36 otrzymuje brzmienie: 

,,§ 36. 1. W okresie do dnia 31 grudnia 1995 r. stawkę 
podatku 0% stosuje się do: 

Poz. 

1) sprzedaży w kraju : 

a) wydawnictw prasowych (SWW 2711) 
i wydawnictw dziełowych (SWW 
2712), oznaczonych stosowanymi na 
podstawie odrębnych przepisów sym
bolami ISSN i ISBN, 

b) nut i map (SWW 2713-11 , 2713-
-12), 

c) publikacji w języku Braille'a, 

d) świadczenia usług polegających na 
drukowaniu na materiałach powie
rzonych wydawnictw dziełowych 

i wydawnictw prasowych, 

2) importu następujących towarów: 

Symbol Systematycznego wykazu 
wyrobów (Klasyfikacji usług) 

a) drukowanych książek i broszur (ex 
peN 4901) oraz gazet dzienników 
i czasopism, ilustrowanych lub nie, za
wierających materiały raklamowe 
(peN 4902), oznaczonych stosowa
nymi na podstawie odrębnych przepi
sów symbolami ISSN i ISBN, 

b) nut drukowanych lub w rękopisie, na
wet ilustrowanych lub oprawionych 
(peN 4904 00 00 o), 

c) map, map hydrograficznych, map mor
skich wszelkich rodzajów, również at
lasów, map ściennych , planów topo
graficznych, drukowanych (ex PCN 
4905). 

2. Stawkę podatku 0% stosuje się również: 

1) w okresie do dnia 31 grudnia 1994 r. do 
wydawnictw dziełowych (SWW 2712) 
oraz drukowanych książek i broszur (ex 
PCN 4901) nie oznaczonych symbolem 
ISBN, które wydano przed dniem 1 stycz
nia 1994 r.lub w okresie od dnia 1 stycznia 
do dnia 31 marca 1994 r., jeżeli na wydaw
nictwie została podana data druku, 

2) w okresie do dnia 30 czerwca 1994 r. do 
wydawnictw prasowych (SWW 2711) 
nie oznaczonych symbolem ISSN.", 

2) w załączniku nr 2 pozycje 1 i 6 otrzymują brzmienie: 

Nazwa towaru (grupy towarów), nazwa usługi 

1 082 Maszyny, urządzenia i narzędzia, rolnicze i dla gospodarki leśnej (z 
wyłączeniem kosiarek ogrodowych) 

6 26 Pasze przemysłowe (z wyłączeniem karmy dla psów i kotów) oraz 
prod u kty . utyl izacyj ne 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia z mocą od dnia 1 kwietnia 1994 r. 

Minister Finansów: H. Chmielak 
Kierownik Ministerstwa 


